
令和２年３月５日 

保護者の皆様 

山添村立山添中学校 

校 長 藤 原 克 章 

 

家庭訪問のお知らせ  

 

 早春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 平素は本校教育推進のためお力添えを賜り、ありがとうございます。  

この度の新型コロナウイルスの拡大を防止するための臨時休業措置をとっていますが、

お子様のご家庭での様子、健康状況等を確認させていただくため、下記のとおり家庭訪問

を実施させていただくことといたしました。各学年の訪問予定表は、本校ＨＰに掲載いた

しますのでご確認ください。 

各学年の担任が家庭を訪問し、お子様の様子を確認させていただくことが目的ですの

で、保護者の皆様が在宅していただく必要はございません。なお、ご都合の悪い方は、担

任までご連絡ください。 

 

記 

 

１ 訪問日 令和２年３月１０日（火）～１３日（金） 

 

             いずれの日も、午前９時００分～午後４時００分 

 

２ 目的    ○お子様の健康観察 

      ○ご家庭でのお子様の様子  

      ○休業中の課題等の確認  

  

３ 備考  １・２年生につきましては、ｉＰａｄの動作確認を行います。  

接続、活用方法等でわからないことがありましたら、担任にお伝え 

ください。 

    

    


